1

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 24/2018

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR AGENDADO 2018/1

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o item 7 e 8, torna público o

Resultado Final do Processo Seletivo Complementar Agendado, que trata o Edital nº 17/2018, conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 JOÃO GUALBERTO LOPES LIMA 113339 5,0 4,0 9,0 APROVADO

02 VICTOR ANDRÉ ALVES DIAS 113534 5,0 2,8 7,8 APROVADO

03 ANDRESSA SILVA ARAÚJO 113391 5,0 2,5 7,5 APROVADO

04 POLIANA ALVES MOREIRA 113405 5,0 2,0 7,0 APROVADO

- DYONIS CLEYTON RIBEIRO DE SOUZA 113541 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- MURILLO BARROS FACUNDES 113364 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- FERNANDA PEREIRA LUZ 113394 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- JUSLLEY RITHIELLY SANTOS 113467 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- KEILA MÔNICA QUEIROZ SILVA POLETTO BATISTA  113392 - - - DESISTENTE

- CLARICE ROSA LACERDA 113578 - - - ELIMINADO - AUSENTE

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 HIAGO RUAN SILVA 113363 5,0 4,5 9,5 APROVADO

02 MAYCON DOUGLAS LEITE DE SOUZA 113408 5,0 4,0 9,0 APROVADO

2

- JOÃO VICTOR DIAS 113453 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- DEVERTON ALVES COUTINHO 113383 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- KAIQUE VINICIUS CIRQUEIRA DOURADO 113368 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- MATEUS DE PAULO ALVES 113322 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- GUILHERME HENRIQUE WAYNEL RAMOS  113384 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- DIONES DA SILVA SOUSA 113476 - - - ELIMINADO - AUSENTE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 RICARDO LUIZ RIBEIRO ARAUJO 113555 5,0 4,5 9,5 APROVADO

02 SÉRGIO MARCOS DE BRITO ABREU 113585 5,0 4,0 9,0 APROVADO

03 LORRANE PIRES REZENDE 113429 5,0 3,5 8,5 APROVADO

04 RUI ROSA VIEIRA FILHO 113419 5,0 3,5 8,5 APROVADO

05 CLAUDIO SERGIO DE BRITO ABREU  113355 5,0 3,0 8,0 APROVADO

06 LUCAS LIMA DOS SANTOS  113406 5,0 3,0 8,0 APROVADO

07 SAULO MARCOS MARINHO LEAL 113333 5,0 3,0 8,0 APROVADO

08 DAYANE RODRIGUES DOS SANTOS ABREU 113577 4,5 3,0 7,5 APROVADO

09 GÉSSICA DA SILVA CARVALHO 113459 3,0 4,0 7,0 APROVADO

10 JAYANNY SOUSA GUTEMBERG 113504 4,0 3,0 7,0 APROVADO

11 ISADORA SANTIAGO MONTEIRO 113461 4,0 2,5 6,5 APROVADO

12 GABRIEL CARLOS DE CASTRO  113505 4,0 2,0 6,0 APROVADO

- CAROLINE CAMPOS AGUIAR 113531 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- FABRICIO DA SILVA BRANDÃO 113360 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- CLARICE ROSA LACERDA 113389 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- EDILON WANDERSON SILVA DOS SANTOS 113571 - - - ELIMINADO - AUSENTE

EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 ARAN KENATE NASCIMENTO COSTA  113366 5,0 4,0 9,0 APROVADO

3

02 WARLISON PEREIRA DINIZ 113582 4,5 2,5 7,0 APROVADO

03 PEDRO HENRIQUE GOMES DE FRANÇA 113354 5,0 2,0 7,0 APROVADO

04 LUANNA BEZERRA DA SILVA 113350 5,0 2,0 7,0 APROVADO

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 THAYLLA DE MENEZES BORGES 113512 5,0 4,5 9,5 APROVADO

02 ANDRESSA CARVALHO NUNES 113435 5,0 3,0 8,0 APROVADO

03 WISARA ALMEIDA DA SILVA 113320 5,0 2,5 7,5 APROVADO

04 WARLISON PEREIRA DINIZ 113581 4,5 2,5 7,0 APROVADO

05 ALEXANDRE ARAGÃO FERNANDES 113568 5,0 2,0 7,0 APROVADO

- RANIERE ALVES DE OLIVEIRA 113563 - - - ELIMINADO - AUSENTE

ENFERMAGEM

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 MAYARA DE SOUZA NOGUEIRA 113385 5,0 4,0 9,0 APROVADO

02 GEISA ZANATTA 113362 5,0 4,0 9,0 APROVADO

03 GUSTHAVO VINICIUS XAVIER DA SILVA 113485 4,5 4,3 8,8 APROVADO

04 TAINARA GOMES DA CRUZ 113475 4,0 4,7 8,7 APROVADO

05 EDIVALDO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 113434 4,0 4,0 8,0 APROVADO

06 DANIEL ABREU DE ARAUJO  113477 5,0 2,7 7,7 APROVADO

07 VÂNIA ALVES ANDRADE PORTILHO* 113569 4,0 3,5 7,5 APROVADO

08 THALITA ALVES PRIMO 113549 4,0 3,5 7,5 LISTA DE ESPERA

09 NICOLLE REIS 113418 4,0 3,5 7,5 LISTA DE ESPERA

10 ALINE MENEGON 113503 4,0 3,5 7,5 LISTA DE ESPERA

11 PAULA FERNANDA LOPES DA ROCHA 113326 4,0 3,5 7,5 LISTA DE ESPERA

12 LARISSA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA REIS  113379 5,0 2,5 7,5 LISTA DE ESPERA

13 LAURIE CRISTINE 113342 5,0 2,5 7,5 LISTA DE ESPERA

14 NATHÁLIA MARQUES ESCOBAR 113325 5,0 2,5 7,5 LISTA DE ESPERA

4

15 RENATO BEDIN SARAIVA JUNIOR 113415 5,0 2,5 7,5 LISTA DE ESPERA

16 ANTONIA ROBERTA ALMEIDA DA SILVA 113321 5,0 2,3 7,3 LISTA DE ESPERA

17 MONALISA LIMA FERNANDES 113371 5,0 2,0 7,0 LISTA DE ESPERA

18 ALEXANDRE ARAGÃO FERNANDES 113570 5,0 2,0 7,0 LISTA DE ESPERA

19 KAYQUE SILVA DIAS 113334 4,0 2,8 6,8 LISTA DE ESPERA

20 AMANDA LOPES TEIXEIRA 113376 4,0 2,8 6,8 LISTA DE ESPERA

21 LAYANNE SANTOS FONSECA BARBOSA 113498 4,0 2,5 6,5 LISTA DE ESPERA

22 THALISSE FERREIRA DIAS 113358 5,0 1,5 6,5 LISTA DE ESPERA

23 LETÍCIA BARBOSA ARAUJO  113548 5,0 1,5 6,5 LISTA DE ESPERA

24 LARYSSA COELHO PORTILHO 113349 3,5 2,5 6,0 LISTA DE ESPERA

25 DINARA DOS SANTOS SOUSA 113536 4,0 2,0 6,0 LISTA DE ESPERA

26 TÁTYLA CRISTINA EVANGELISTA SILVA 113468 4,8 1,5 6,3 LISTA DE ESPERA

27 SÔNIA PEREIRA CORREIA REIS 113479 3,5 2,0 5,5 LISTA DE ESPERA

28 ELIARA FERNANDES LIMA 113352 3,5 2,0 5,5 LISTA DE ESPERA

29 NATANAEL CAVALCANTE ROCHA 113345 4,5 1,0 5,5 LISTA DE ESPERA

30 NAYARA MENDES DA SILVA  113436 3,0 2,0 5,0 LISTA DE ESPERA

31 RAENNA AGUIAR PRIMO 113528 3,0 1,8 4,8 LISTA DE ESPERA

- CAMILA ELIAS DA SILVA 113562 - - - DESISTENTE

- DANIELA SILVA DE OLIVEIRA 113537 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- ELIANE LOPES DA SILVA ANDRADE 113542 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- HENDREGA NADYNNE DE OLIVEIRA SANTOS 113495 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- JOYCILENE LOPES DOS SANTOS LIMA 113516 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- KETLEN SANTANA DE SOUZA VIANA 113356 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- LAYLLA STEPHANY SOUSA MARINHO 113367 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- LUIZ PEDRO DOS SANTOS SILVA 113338 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- MERIDIANA DO NASCIMENTO BASTOS  113574 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- RAIMUNDO JOELMIR GOMES DA SILVA 113527 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- RAYANNE ALVES DE OLIVEIRA 113553 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- ROSALINDA DA COSTA SILVA 113335 - - - ELIMINADO - AUSENTE

5

- TATIANE TELES PORTO 113556 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- THATIELE PEREIRA EUFRAZIO 113373 - - - ELIMINADO - AUSENTE

 THÍFANNY ALVES ARAUJO 113492 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- WESLLANY GONÇALVES ARRUDA 113448 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- WILLIAM CRISTTHIAN ROCHA JANSEN 113324 - - - ELIMINADO - AUSENTE

*O quantitativo de vagas ofertadas foi aumentado em razão das desistências de matrículas no corrente semestre.

ENGENHARIA CIVIL - MATUTINO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 NADMA TALIA LOPES MARTINS 113403 5,0 3,0 8,0 APROVADO

02 RENAN AUGUSTO TAVARES GUIMARÃES 113330 4,8 3,0 7,8 APROVADO

03 GUSTAVO AZEVEDO SILVA 113519 5,0 2,5 7,5 APROVADO

- ANTONIO BARBOSA AGUIAR NETTO 113426 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- WESLEY DA SILVA FERNANDES 113372 - - - ELIMINADO - AUSENTE

ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 MAX LUAN SILVA SENA 113332 5,0 4,5 9,5 APROVADO

02 JACIRA RODRIGUES FERREIRA 113456 5,0 3,8 8,8 APROVADO

03 DAVID ALVES DA SILVA 113422 5,0 2,8 7,8 APROVADO

04 DIOGO FRANCISCO MARTINS TEIXEIRA 113455 5,0 2,5 7,5 APROVADO

05 CLAYTON DA SILVEIRA 113579 4,0 3,2 7,2 APROVADO

- BRUNA LORRAYNE PEREIRA QUEIROZ 113357 - - - ELIMINADO – AUSENTE

- STEFFANNY CAVALCANTE ANDRADE 113469 - - - ELIMINADO – AUSENTE

- LIANI GONÇALVES DOS SANTOS 113522 - - - ELIMINADO – AUSENTE

- ANTONIO CARLOS CAMPOS NETO 113544 - - - ELIMINADO – AUSENTE

- VICTOR AUGUSTO PRESTO ROCHA 113502 - - - ELIMINADO – AUSENTE

- FLAVIO RAFAEL DE OLIVEIRA SOBRINHO 113396 - - - ELIMINADO – AUSENTE

- WESLEY DA SILVA FERNANDES 113372 - - - ELIMINADO – AUSENTE

6

- ERIKA CRISTINA ALVES PAMPLONA DA SILVA  113329 - - - ELIMINADO – AUSENTE

FARMÁCIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 KÉSIA CASTRO DE AGUIAR 113497 5,0 4,5 9,5 APROVADO

02 BEATRIZ DANIELA FERREIRA 113500 5,0 3,5 8,5 APROVADO

03 CLEIDE ALVES BISPO MAFRA* 113381 5,0 3,2 8,2 APROVADO

04 VANESSA ALVES DIAS CARVALHO 113472 5,0 3,0 8,0 LISTA DE ESPERA

05 FELIPE PORFIRIO DE OLIVEIRA 113337 5,0 3,0 8,0 LISTA DE ESPERA

06 BIANCA BARBOSA CONCEIÇÃO 113506 5,0 3,0 8,0 LISTA DE ESPERA

07 JOYCE NUNES DA COSTA 113414 4,8 2,5 7,3 LISTA DE ESPERA

08 PEDRO HENRIQUE DA SILVA FONSECA 113341 5,0 2,3 7,3 LISTA DE ESPERA

09 JESSYANE DE FREITAS SOARES 113331 4,5 2,5 7,0 LISTA DE ESPERA

10 MATEUS MAXIMO MATOS  113410 5,0 2,0 7,0 LISTA DE ESPERA

11 BETINHO LOPES DA SILVA 113413 4,0 2,5 6,5 LISTA DE ESPERA

12 JORGEMAR LUZ JARDIM 113370 5,0 1,5 6,5 LISTA DE ESPERA

13 MARCELLO ALEXANDRE DE SOUSA SILVA 113491 4,0 2,0 6,0 LISTA DE ESPERA

14 THIAGO SILVESTRE MAGALHÃES 113494 5,0 1,0 6,0 LISTA DE ESPERA

- JOSÉ LEONARDO DE SOUZA NETO 113353 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- SARAH DE SOUZA CAVALCANTE 113399 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- FERNANDA GOMES MACHADO 113393 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- POLIANA ALVES MOREIRA 113404 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA 113432 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- FERNANDA ALVES ALVIM 113400 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- EDRYS PIMENTEL BARBOSA 113473 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- LIANI GONÇALVES DOS SANTOS WONNE P. CAVALCANTE 113533 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- SUELENE INACIO VIEIRA ROXADELLI 113449 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- GIOVANA DE SOUZA COSTA 113466 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- ELIANE LOPES DA SILVA ANDRADE 113543 - - - ELIMINADO - AUSENTE

7

- WITALLO SOARES FRANCISCO 113565 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- HELLEN DAYANNE AIRES RIBEIRO TEIXEIRA 113470 -  - ELIMINADO - AUSENTE

*O quantitativo de vagas ofertadas foi aumentado em razão das desistências de matrículas no corrente semestre.

FISIOTERAPIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 DENILSON DE SOUZA GOMES 113552 5,0 2,7 7,7 APROVADO

02 ILENE RHAFAELLA SILVA SANTANA 113402 5,0 2,6 7,6 APROVADO

03 RICARDO VILANOVA GOMES  113535 5,0 2,5 7,5 APROVADO

04 AMANDA GABRIELA DIÓGENES MACIEL  113560 5,0 2,3 7,3 APROVADO

05 HIAGO APARECIDO SOARES PEREIRA 113380 5,0 2,0 7,0 APROVADO

06 NITIELE ELIZABETE CUNHA 113425 5,0 1,5 6,5 APROVADO

07 IANKA MENDES DA SILVA 113511 4,0 2,0 6,0 APROVADO

- LIANI GONÇALVES DOS SANTOS 113387 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- ROSALINDA DA COSTA SILVA 113540 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- TAINARA ARAÚJO DA SILVA  113421 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- TAMIRES ALVES DA SILVA 113520 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- LYANDRA DOS SANTOS ABREU 113501 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- DAYANE SOARES DA CONCEIÇÃO 113346 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- EVA LOPES DE LIMA 113486 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- FRANCISCA MAFALDA CARDOSO DE SOUSA 113395 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- GERSONITA NUNES RIBEIRO  113397 - - - ELIMINADO - AUSENTE

JORNALISMO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 RODRIGO BORGES ARAUJO 113564 5,0 3,5 8,5 APROVADO

02 JULIENE LIMA DA SILVA  113458 5,0 2,0 7,0 APROVADO

03 LUAN MATOS BARBOSA 113457 5,0 2,0 7,0 APROVADO

- ARLON PALMEIRA VIEIRA 113509 - - - ELIMINADO - AUSENTE

8

- ANTONIO EDUARDO JORGE DE SOUZA 113375 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- RAILANE LIMA DA SILVA 113440 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- TÂNIA GOMES TORQUATO 113488 - - - ELIMINADO - AUSENTE

LETRAS

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 KESLLEY GISLENE MARTINS ARAUJO  113407 5,0 5,0 10,0 APROVADO

02 MARTA ALVES COELHO 113420 5,0 4,5 9,5 APROVADO

03 MARIA RAIMUNDA RAMALHO DA SILVA 113423 5,0 4,5 9,5 APROVADO

04 GERSON MAURILIO DO AMARAL 113481 5,0 4,0 9,0 APROVADO

05 RAFAELLY PIMENTEL RIBEIRO LIMA 113437 5,0 4,0 9,0 APROVADO

06 GEOVA RODRIGUES PINHEIRO 113513 5,0 3,8 8,8 APROVADO

07 JANIVAN FERREIRA DA SILVA 113431 5,0 3,5 8,5 APROVADO

08 ISABELA DE SOUSA ANDRADE 113550 5,0 3,5 8,5 APROVADO

09 JEREMIAS SILVA PEREIRA 113514 5,0 3,0 8,0 APROVADO

10 LUCIVANIA JORGE CAMPOS 113546 5,0 3,0 8,0 APROVADO

11 ÉTSON JORDAN SANTOS FARIAS 113576 5,0 3,0 8,0 APROVADO

12 LAISA CAROLYNE ALMEIDA DA SILVA 113319 5,0 2,5 7,5 APROVADO

13 COLEMAR CORREA DA SILVA 113374 5,0 2,0 7,0 APROVADO

- SANDRA ARAGÃO DE OLIVEIRA 113411 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- RAYANNE ALVES DE OLIVEIRA 113559 - - - DESISTENTE

ODONTOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 EDUARDO SILVA MILHOMENS 113484 5,0 4,0 9,0 APROVADO

02 TÁTYLA CRISTINA EVANGELISTA SILVA 113439 5,0 3,0 8,0 APROVADO

03 MAYSSA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA 113490 5,0 3,0 8,0 APROVADO

04 FERNANDA BARREIRA DE MACEDO AMORIM 113462 4,7 3,0 7,7 APROVADO

05 THAYANE SANTOS AMORIM 113390 5,0 2,5 7,5 APROVADO

9

06 AMANDA DE PAULA CARDOSO  113517 5,0 2,5 7,5 APROVADO

07 CLÓVES CAETANO SILVA 113388 5,0 2,5 7,5 APROVADO

08 MICHELLE RODRIGUES ANDRADE ROCHA 113446 5,0 2,0 7,0 APROVADO

09 AESSA MARTINS DE CARVALHO 113323 5,0 2,0 7,0 APROVADO

10 HENRIQUE DA SILVA FARIA  113433 5,0 2,0 7,0 APROVADO

11 MARLY MARIANY SAMPAIO MENDES 113545 5,0 2,0 7,0 APROVADO

12 RAISSA VIEIRA LIMA 113409 5,0 1,0 6,0 APROVADO

13 VICTOR EMANUEL BORGES BARBOSA 113530 3,0 2,0 5,0 APROVADO

- AGDA STHEFANY RODRIGUES 113365 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 113480 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- EMILLY SOUSA DO NASCIMENTO 113382 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- FERNANDA ALVES ALVIM 113401 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- FERNANDA CRISTINA QUEIROZ PAIXÃO 113348 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- LEONARDO ALVES DE SOUZA 113567 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- LUCAS CASTELO BRANCO 113583 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- MAISA ADRIELE NALVES DA SILVA 113369 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- MAYKON CABRAL DUARTE 113377 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- MERIDIANA DO NASCIMENTO BASTOS 113575 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- TARCIVANIA MONTELO RIBEIRO 113444 - - - ELIMINADO - AUSENTE

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 KAYLA RAYLANE CARDOSO PINTO 113524 5,0 4,0 9,0 APROVADO

02 BRENDA ALVES DA SILVA 113416 5,0 4,0 9,0 APROVADO

03 CLAUDIA SOUZA RIBEIRO COSTA 113438 5,0 3,0 8,0 APROVADO

04 LAENNY FERREIRA LACERDA 113452 5,0 3,0 8,0 APROVADO

05 SINTHIA NUNES DA LUZ 113328 5,0 3,0 8,0 APROVADO

- ALESSANDRA CARLA PEREIRA 113483 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- ALZIRENE ALVES PEREIRA LACERDA  113471 - - - ELIMINADO - AUSENTE

10

- DIANA DORNELES DE ARAUJO 113447 - - - ELIMINADO - AUSENTE

PSICOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 JULIA GONÇALVES SILVESTRE  113351 5,0 5,0 10,0 APROVADO

02 MAGUIDIEL DE JESUS SILVA 113424 5,0 4,0 9,0 APROVADO

03 RAYLLHE PEREIRA RICARDO ARAUJO 113558 5,0 4,0 9,0 APROVADO

04 HELENA OLIVEIRA RIZZI 113525 5,0 3,8 8,8 APROVADO

05 RILK CLORES DA SILVA MATOS FEITOSA 113454 5,0 3,8 8,8 APROVADO

06 KEYLIANE COELHO DA SILVA 113489 5,0 3,6 8,6 APROVADO

07 NUBIA JANAINA SCHERER 113572 5,0 3,5 8,5 APROVADO

08 IZA RAYANE CARMO LEAL 113573 5,0 3,2 8,2 APROVADO

09 WESLEY KAIO DA SILVA 113478 5,0 3,2 8,2 APROVADO

10 CRISTINA DE ARAUJO LUSTOSA 113412 5,0 3,0 8,0 APROVADO

11 LUCIANA DELMUTI VERALDI  113428 4,9 3,0 7,9 APROVADO

12 LEIDIANE PEREIRA DE LIMA 113557 5,0 2,8 7,8 APROVADO

13 EDUARDA ABADIA FERREIRA LEMOS 113508 5,0 2,0 7,0 APROVADO

14 KELLE BEZERRA DE JESUS 113336 3,0 3,2 6,2 APROVADO

- ALICE SANCHES EISENHUT 113474 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- ANA CAROLINA DO NASCIMENTO PEREIRA 113526 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- BRUNA CHAVES NECKEL 113359 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- CLEIJANE RIBEIRO DA SILVA 113463 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- GRACIELE DA SILVA MARQUES MATEUS 113523 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- ISABELLA MASCARENHAS MELO 113510 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- JOICE MARTINS BORGES 113460 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- KEMYLI LOPES 113347 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- LUDYMILLA SENA COSTA 113450 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- NAYLLINE GOMES SENA 113554 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- RHUVER NAZARIO ALVES 113451 - - - ELIMINADO - AUSENTE

11

- TAMIRES ALVES DA SILVA 113518 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- YASMIM GABRIELLY RODRIGUES ROSA 113547 - - - ELIMINADO - AUSENTE

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 22 de fevereiro de 2018.

Prof.ª Vera Lúcia Cavalcante Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Centro Universitário UnirG

Portaria nº 626/2017